A mão de obra em sua totalidade ocorrerá por conta dos agricultores beneficiados. 

Sendo assim, solicitamos que, o critério de julgamento seja pelo menor preço global. 

Portanto, para a execução desse projeto, se faz necessário um investimento estimado de: R$ 220.000,00 
(duzentos e vinte mil reais), conforme o termo de referência proposto. 

ITEM UNID DESCRIÇÃO QUANTIDADE  

1 Milheiro 
Serviços para corte de pedras irregulares para calçamento tamanho padrão utilizado 
nas vias públicas. Sendo que a cada 50 (cinquenta) unidades sejam suficientes para

[...]

tamanho, padrão utilizado nas vias públicas. 

Sendo que a cada 50 (cinquenta) unidades 

sejam suficientes para calçar 1 (um) M² 

250 Milheiros R$ 220,00 R$ 55.000,00 

Valor Total R$ 220.000,00 

4. Grau de prioridade da compra: Urgente 

5. Estimativa de valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

6. Prazo de entrega/ execução: até 30 (trinta) dias a partir da data de empenho. 

7. Local e horário do recolhimento/entrega:  
7.1 A contratada deverá realizar a execução dos serviços em até 30 dias, após a emissão da nota de 
empenho.